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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 5.0000

การประเมินประสิทธิผล 75.00 5.0000

5.000075.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง /ตัวชี้วัดระหว่างกระทรวง
ที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs) และตัว
ชี้วัดภารกิจหลักของกรม หรือเทียบเท่า

5.00004 0.7500215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 จำนวนพื้นที่/หมู่บ้านที่
ได้นำโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริไปขยาย
ผลอย่างเป็นรูปธรรม

1 3 5 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการ
ดำเนินการประเมินแนวโน้มของสถานการณ์ด้านการ
ข่าวและจัดทำประมาณการภัยคุกคามด้านความ
มั่นคงภายในราชอาณาจักร

1 3 5 5.0000

5.000055.0
0

0.750045.0
0

15.00คดีตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนคดีการตรวจจับการ
บุกรุกป่าไม้และทรัพยากรธรรมชาติที่สามารถนำ
เข้าสู่กระบวนการตามกฎหมาย

40.0
0

50.0
0

60.0
0

104.0000

5.000020.00ตัวชี้วัดที่ 1.4 ตัวชี้วัดร่วม (Joint KPI)

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 1.4.1 การแก้ไขปัญหายาเสพติด (
Output JKPI)

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4.1.1 ระดับความสำเร็จในการ
จัดตั้งหมู่บ้านชุมชนเข้มแข็งเอาชนะยาเสพติด
และผ่านเกณฑ์มาตฐานที่กำหนด

1 3 5 5.0000

5.000085.0
0

0.250075.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.1.2 ร้อยละความพึงพอใจของ
ประชาชนในพื้นที่เป้าหมายต่อการแก้ไขปัญหายา
เสพติด

70.0
0

80.0
0

90.0
0

95.4000

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 1.4.2 การแก้ไขปัญหาความไม่สงบ
ในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต้

5.000030.0
0

0.250020.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.2.1 ร้อยละของหมู่บ้านที่
ผ่านการประเมินพ้นจากการเป็นหมู่บ้านพื้นที่
เสริมสร้างความมั่นคง

15.0
0

25.0
0

35.0
0

45.6800

5.0000128.
00

0.2500168.
00

5.00เหตุการณ์ตัวชี้วัดที่ 1.4.2.2 จำนวนเหตุระเบิดรุนแรง
 (คาร์บอมบ์ /ระเบิดแสวงเครื่อง) ในพื้นที่
7 เมืองหลัก

188.
00

148.
00

109.
00

32.0000

5.0000110.
00

0.750096.0
0

15.00หมู่บ้านตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนหมู่บ้านเป้าหมายที่
ดำเนินการมีผลการประเมินผ่านเกณฑ์มาตรฐาน “
หมู่บ้านชุมชนเข้มแข็งของ กอ.รมน.”

89.0
0

103.
00

117.
00

168.0000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

- -0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

-

มิติภายใน 25.00 3.5027

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 2.8378

2.01345.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

49.5908

3.026894.0
0

0.075790.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

92.0535

3.50004 0.175025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.5000

3.00004 0.150025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 3.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.200020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

74.6500

                                                รวม 4.6257100.00

คะแนนที่ได้ 4.6257

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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